
Uchwała Nr XXXVII/303/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania  przedszkolnego dzieci do 
lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice

Na podstawie art. 15 pkt 21 lit. b oraz art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 60), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych i inne formy wychowania 

przedszkolnego prowadzone przez Gminę Słubice zapewniają dzieciom do lat 5 bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, 

o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za godzinę.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/252/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 grudnia 

2016r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci do lat 5 w publicznych przedszkolach i publicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Słubice oraz warunków zwolnień z tych opłat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 378C9D05-730E-4E48-916E-CE02FF0ABADE. Uchwalony Strona 1




